



SAMMANTRÄDE 23 NOVEMBER 2010

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

Slutrapport till Länsstyrelsen i Stockholms län av projektarbete med våldsutövande män.

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner rapporten och överlämnar densamma till Länsstyrelsen i Stockholms län.
2. Ärendet förklaras omedelbart justerat

Leif Spjuth
stadsdelsdirektör

Ingrid Brännström
avdelningschef

Sammanfattning

År 2007 ansökte och beviljades stadsdelsnämnden i Hässelby- Vällingby projektmedel om 600.000 kronor av Länsstyrelsen i Stockholms län för att utveckla arbetet med de våldsutövande männen. Projektet har fortlöpt under två år, 2008-01-02 – 2009-12-31 och har varit en del av kvinnofridsteamet. Arbetet har bedrivits med stöd av samtalsmetoden VASKA. Förvaltningen har under projektets gång fått kontakt med fler våldsutövande män och under 2010 har metoden införts som rutin i barnavårdsutredningar där våld konstaterats.

Bilaga: Slutrapport till Länsstyrelsen i Stockholms län



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, Barn- och ungdomsenheten.

Bakgrund

2008 ansökte Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnd om projektbidrag från Länsstyrelsen i Stockholms län för arbete med de våldsutövande männen. Nämnden erhöll 600.000 kronor i projektbidrag.

I enlighet med gällande regler ska projektet slutredovisas till Länsstyrelsen i Stockholms län.

Sammanfattning av rapporten

Arbetet med de våldsutövande männen var nytt för stadsdelen 2007 när kvinnofridsteamet inrättades. Arbetsmetoder behövde utvecklas och resurser för att genomföra arbetet krävdes.

Projektet genomfördes under tidsperioden 2008-01-02 – 2009-12-31. En socialsekreterare anställdes på halvtid för genomförandet. Arbetet bedrevs så att socialsekreteraren tog kontakt med de våldsutövande männen, dvs. partnern till de våldsutsatta kvinnorna. Samtal erbjöds utifrån ett kbt-inriktat förhållningssätt. Den socialsekreteraren avslutade sin anställning i slutet av 2008 och en ny anställdes som hade en annan kompetens och därmed annat fokus. Arbetet inriktades mer på samtals/interventionsserien VASKA .

Många av de våldsutövande männen är svårmotiverade att genomgå behandling. Det finns mycket skam och skuld i att definiera sig som kvinnomisshandlare. Under projektets gång har förvaltningen kommit i kontakt med fler män och under 2010 har VASKA- metoden införts som rutin i barnavårdsutredningar där våld konstaterats.

Förvaltningens förslag

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna slutrapporten och överlämna densamma till Länsstyrelsen. Ärendet förklaras omedelbart justerat.
